
Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 202 Kantorska Zuzanna 2008 ZSP1 Rypin 14,46 14,39 14,39 2 11

2 203 Florkiewicz Lena 2008 ZSP1 Rypin 15,26 14,83 14,83 3 10

3 212 Okonkwo-Krajnik Maria 2007 ZSP1 Rypin 15,30 15,12 15,12 4 9

4 245 Szalkowska Irmina 2008 SP 3 Rypin 14,20 14,05 14,05 1 13

5 246 Żalińska Amelia 2008 SP 3 Rypin 15,58 27,81 27,81 6 7

6 284 Murawska Nikola 2008 SP Borzymin 15,40 15,40 15,40 5 8

7 285 Durnakowska Wiktoria 2008 SP Borzymin 16,40 16,40 9 4

8 321 Skrobuszewska Julia 2007 SP Sosnowo 15,95 15,95 7 6

9 360 Jędrzejewska Nikola Iwona 2007 SP Rogowo 16,60 16,60 10 3

10 440 Zablocka Iza 2008 SP Kowalki 16,10 16,10 8 5

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 13,28

Rok 2011

PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMS

100m

Rypin

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

Dziewczęta

MOSiR

Ałtyn Justyna

Powiatowy

Data zawodówNazwa stadionu Miejscowość

Nazwa 

konkurencji

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

2022.05.27

Uwagi: Rekord Powiatu

Sędzia Główny 

Zawodów

Szkoła

G. Kowalki

Godz. 

Zak.
Osoba



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 201 Zielińska Paula 2008 ZSP1 Rypin 01:10,80 01:10,80 9 4

2 211 Chwedczuk Maja 2008 ZSP1 Rypin 0

3 242 Marcinkowska Sara 2008 SP 3 Rypin 00:53,32 00:53,32 3 10

4 243 Brokos Hanna 2007 SP 3 Rypin 00:52,72 00:52,72 2 11

5 253 Lewandowska Wiktoria 2008 SP 3 Rypin 00:51,96 00:51,96 1 13

6 282 Feretycka Alicja 2007 SP Borzymin 01:06,17 01:06,17 8 5

7 400 Pryl Weronika 2007 SP Nadróż 00:54,13 00:54,13 5 8

8 401 Żulewska Julia 2007 SP Nadróż 00:56,47 00:56,47 6 7

9 441 Chełmicka Nikola 2008 SP Kowalki 01:04,68 01:04,68 7 6

10 480 Pawłowska Amelia 2008 SP Sadłowo 00:53,57 00:53,57 4 9

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 46,50

Rok 2009

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMS

Powiatowy

Data zawodówNazwa stadionu Miejscowość

Nazwa konkurencji 300m Dziewczęta

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

2022.05.27
Rypin

Godz. 

Zak.G. Ostrowite
Osoba Chruścińska Monika

MOSiR

Uwagi:
Szkoła

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Sędzia Główny 

Zawodów

Rekord Powiatu



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 210 Szymańska Amelia 2008 ZSP1 Rypin 0

2 244 Liszewska Wiktoria 2008 SP 3 Rypin 02:53,30 02:53,30 1 13

3 322 Staszewska Anna 2007 SP Sosnowo 02:55,80 02:55,80 2 11

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 02:40,75

Rok 2008

PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMS

800m

Rypin

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

Dziewczęta

MOSiR

Klugiewicz Patrycja

Powiatowy

Data zawodówNazwa stadionu Miejscowość

Nazwa 

konkurencji

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

2022.05.27

Uwagi: Rekord Powiatu

Sędzia Główny 

Zawodów

Szkoła

G. Radziki D.

Godz. 

Zak.
Osoba



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 204 Synowiec Natalia 2008 ZSP1 Rypin 3,02 3,80 3,40 3,41 3,80 2 11

2 208 Barczewska Nicola 2008 ZSP1 Rypin 3,52 3,49 3,67 3,69 3,69 5 8

3 209 Leśniewska Wiktoria 2008 ZSP1 Rypin 3,15 3,78 3,10 3,38 3,78 3 10

4 249 Stalmirska Amelia 2008 SP 3 Rypin 3,17 3,73 3,36 x 3,73 4 9

5 250 Trędewicz Lena 2008 SP 3 Rypin 3,36 x 3,50 3,69 3,69 6 7

6 252 Liszewska Blanka 2008 SP 3 Rypin 4,08 4,00 3,84 x 4,08 1 13

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 36,00

Rok 2009

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

2022.05.27 9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Powiatowy

Organizator Nazwa zawodów Nazwa stadionu Miejscowość

PM SZS

Rypin

Nazwa 

konkurencji
Skok w dal Dziewczęta

Data zawodów

Godz. 

Zak.

Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMS
MOSiR Rypin

ZSM

Sędzia Główny 

Zawodów

Szkoła
Bilicka Patrycja

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord Powiatu OsobaUwagi:



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 207 Barczewska Amelia 2008 ZSP1 Rypin o o xo xxx 120 1 13

2 247 Pyszora Julia 2008 SP 3 Rypin o 110 5 8

3 248 Żołnowska Inga 2008 SP 3 Rypin o o xo xxx 120 1 13

4 254 Romanowska Karolina 2007 SP 3 Rypin o xo xxo xxx 120 4 9

5 286 Orzechowska Amelia 2007 SP Borzymin o 110 5 8

6 323 Stankiewicz Julia 2008 SP Sosnowo o xo xo xxx 120 3 10

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 140

Rok 2008

Szkoła

ZSM
Jeżewska Maria

Dziewczęta Powiatowy

Miejscowość

9:15

Data zawodów

2014.05.21
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Rypin

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

Skok wzwyż

Nazwa stadionu

Nazwa 

konkurencji

Uwagi:

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMS

MOSiR

Rekord 

Powiatu

Sędzia Główny 

Zawodów

uczeń
Godz. 

Zak.



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 206 Czarnecka Wiktoria 2008 ZSP1 Rypin 14,50 13,30 x 14,50 1 13

2 241 Krzykwa Pola 2008 SP 3 Rypin x 11,10 10,80 11,10 2 11

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 27,90

Rok 2014

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

2022.05.27 9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Powiatowy

Organizator Nazwa zawodów Nazwa stadionu Miejscowość

PM SZS

Rypin

Nazwa 

konkurencji
Rzut oszczepem Dziewczęta

Data zawodów

Godz. 

Zak.

Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMS
MOSiR Rypin

ZSM Rypin

Sędzia Główny 

Zawodów

SzkołaDąbrowska 

Aleksandra

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord Powiatu OsobaUwagi:



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 213 Gnap Adrianna 2008 ZSP1 Rypin 7,30 8,10 7,56 7,77 6,88 8,48 8,48 1 13

2 240 Marcinkowska Weronika 2007 SP 3 Rypin 7,90 8,00 7,60 7,55 7,55 7,54 8,00 2 11

3 251 Kurz Oliwia 2009 SP 3 Rypin 5,20 x x 5,65 5,44 5,77 5,77 5 8

4 324 Gołębiewska Marlena 2007 SP Sosnowo 7,30 6,70 6,70 6,50 6,83 6,90 7,30 3 10

5 402 Kaślewicz Julia 2007 SP Nadróż 6,80 6,40 6,60 6,85 6,39 6,93 6,93 4 9

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 10,26

Rok 2015

Sędzia Główny 

Zawodów

Jankowska Kinga
Szkoła

Uwagi:
Godz. 

Zak.G. Kowalki

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord Powiatu Osoba

Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMS

Organizator Nazwa zawodów Nazwa stadionu Miejscowość

PM SZS

Rypin

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI
Nazwa 

konkurencji
pchnięcie kulą Dziewczęta

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Powiatowy

Data zawodów

RypinMOSiR
2022.05.27



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 --- --- ZSP1 Rypin 02:58,80 02:58,80 2 11

2 --- --- SP 3 Rypin 02:55,40 02:55,40 1 13

3 --- --- SP Borzymin 0

4 --- --- SP Borzymin 0

5 --- --- SP Rogowo 0

6 --- --- SP Nadróż 0

7 --- --- SP Kowalki 0

8 --- --- SP Sadłowo 0

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 02:40,73

Rok 2011

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Sędzia Główny 

Zawodów

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Uwagi: Rekord Powiatu Osoba
Ałtyn, Raczkowska, 

Michalska, Krępeć

Szkoła Godz. 

Zak.G. Kowalki

Data zawodów

PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMS

MOSiR Rypin

Organizator Nazwa zawodów Nazwa stadionu Miejscowość

2022.05.27

Dziewczęta PowiatowyO.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI
Nazwa 

konkurencji
sztafeta



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 224 Budzich Szymon 2008 ZSP1 Rypin 12,29 12,03 12,03 2 11

2 225 Kaliszewski Krzysztof 2007 ZSP1 Rypin 13,50 12,10 12,10 3 10

3 260 Klewicz Oliwier 2007 SP 3 Rypin 12,00 11,66 11,66 1 13

4 267 Obrębski Jakub 2007 SP 3 Rypin 13,26 13,00 13,00 5 8

5 271 Kamiński Sebastian 2007 SP 3 Rypin 0

6 300 Naworski Julian 2007 SP Kowalki 13,44 12,93 12,93 4 9

7 346 Czarnecki Jakub 2008 SP Borzymin 14,11 14,11 7 6

8 347 Michlewicz Mikołaj 2008 SP Borzymin 13,67 13,53 13,53 6 7

9 460 Skowroński Łukasz 2007 SP Nadróż 14,58 14,58 8 5

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 11,46

Rok 2011
Uwagi:

G. Kowalki

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Dobrzański Rafał
Szkoła Godz. 

Zak.
Rekord Powiatu Osoba

Sędzia Główny 

Zawodów

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Chłopcy Powiatowy

Data zawodówMiejscowość

MOSiR

Nazwa 

konkurencji

2022.05.27
Rypin

Nazwa stadionu

100mO.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

IMS
PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 222 Ciepliński Filip 2008 ZSP1 Rypin 45,27 45,27 5 8

2 223 Kozikowski Hubert 2007 ZSP1 Rypin 42,15 42,15 2 11

3 261 Łapkiewicz Kornel 2007 SP 3 Rypin 40,21 40,21 1 13

4 262 Markuszewski Oliwier 2008 SP 3 Rypin 43,95 43,95 3 10

5 268 Dębowski Jan 2007 SP 3 Rypin 45,09 45,09 4 9

6 340 Kiełkowski Damian 2007 SP Borzymin 49,98 49,98 9 4

7 351 Wolfram Mateusz 2008 SP Borzymin 51,86 51,86 10 3

8 380 Topolewski Radosław 2007 SP Rogowo 48,20 48,20 6 7

9 384 Rakowski Jakub 2007 SP Rogowo 48,21 48,21 7 6

10 426 Dziurlikowski Franciszek 2008 SP Sosnowo 48,35 48,35 8 5

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 39,12

Rok 2014
Uwagi:

ZSM

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Kułakowski Piotr
Szkoła Godz. 

Zak.
Rekord Powiatu Osoba

Sędzia Główny 

Zawodów

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Chłopcy Powiatowy

Data zawodówMiejscowość

MOSiR

Nazwa 

konkurencji

2022.05.27
Rypin

Nazwa stadionu

300mO.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

IMS
PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 221 Wysocki Dawid 2007 ZSP1 Rypin 05:15,00 05:15,00 2 11

2 226 Listkowski Dawid 2008 ZSP1 Rypin 05:35,00 05:35,00 4 9

3 266 Kolbus Aleksander 2008 SP 3 Rypin 06:04,00 06:04,00 5 8

4 269 Gurtatowski Mateusz 2008 SP 3 Rypin 05:10,16 05:10,16 1 13

5 272 Mazurowski Paweł 2008 SP 3 Rypin 05:24,20 05:24,20 3 10

6 382 Marcinkowski Jakub 2007 SP Rogowo 0

7 500 Gadomski Kacper 2008 SP Sadłowo 0

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 04:30,73

Rok 2009
Uwagi:

G. Ostrowite

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Tomaszewski 

Krzysztof

Szkoła Godz. 

Zak.
Rekord Powiatu Osoba

Sędzia Główny 

Zawodów

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Chłopcy Powiatowy

Data zawodówMiejscowość

MOSiR

Nazwa 

konkurencji

2022.05.27
Rypin

Nazwa stadionu

1500mO.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

IMS
PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 220 Wisniewski Norbert 2007 ZSP1 Rypin 0

2 231 Czarski Mikołaj 2007 ZSP1 Rypin 4,45 4,36 4,43 x 4,45 5 8

3 264 Sadłowski Miłosz 2008 SP 3 Rypin x 4,53 4,86 4,51 4,86 1 13

4 265 Grzybowski Natan 2008 SP 3 Rypin 4,59 4,25 4,41 4,40 4,59 2 11

5 344 Kleps Kacper 2007 SP Borzymin x 4,07 3,90 3,91 4,07 7 6

6 353 Firgolski Krystian 2008 SP Borzymin 3,96 3,98 3,81 3,77 3,98 8 5

7 383 Kolczyński Kacper 2007 SP Rogowo x 4,31 4,47 4,49 4,49 4 9

8 421 Dębski Wiktor 2007 SP Sosnowo 4,53 4,27 4,39 4,36 4,53 3 10

9 424 Paliński Wiktor 2007 SP Sosnowo 3,91 3,25 4,20 4,39 4,39 6 7

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 5,83

Rok 2014

Godz. 

Zak.

9:30

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator

Uwagi:

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord Powiatu Osoba

Sędzia Główny 

Zawodów

Chojnacki Damian
Szkoła

G. Rogowo

PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMS

MOSiR
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Rypin

Nazwa zawodów

2022.05.27

Powiatowy

Data zawodówNazwa stadionu Miejscowość

Nazwa 

konkurencji
skok w dal Chłopcy



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 263 Mulewski Igor 2007 SP 3 Rypin 0

2 270 Dreśliński Bartosz 2007 SP 3 Rypin o o o o o o o o o xxx 155 1 13

3 341 Szymański Miłosz 2007 SP Borzymin o o o o o xo o xxx 145 2 11

4 352 Florciak Mateusz 2007 SP Borzymin o o o o o xo o xxx 145 2 11

5 425 Skowroński Damian 2007 SP Sosnowo o o xo xo xxx 130 4 9

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 170

Rok 2008
Zaleśkiewicz Paweł

Godz. 

Zak.

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord 

Powiatu
Sędzia 

Główny 

Zawodów

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator

ZSM
Uwagi: uczeń

Szkoła

Nazwa zawodów Nazwa stadionu

Nazwa 

konkurencji

PM SZS

Rypin
2014.05.21Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMS

Skok wzwyż

Miejscowość

MOSiR

Powiatowy

Data zawodów

Chłopcy

9:15
Rypin

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 229 Pesta Adam 2007 ZSP1 Rypin 14,90 15,80 21,90 21,90 3 10

2 232 Lewandowski Jakub 2008 ZSP1 Rypin x x 16,80 16,80 4 9

3 345 Ciemiecki Mikołaj 2007 SP Borzymin 16,20 x 16,30 16,30 5 8

4 348 Stójkowski Wiktor 2008 SP Borzymin 24,50 x x 24,50 2 11

5 423 Ławicki Mateusz 2007 SP Sosnowo x 26,50 32,30 32,30 1 13

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 45,90

Rok 2012

Notujący

Uwagi:

Sędzia Główny 

Zawodów

Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord Powiatu Osoba
Godz. 

Zak.

Chłopcy

Miejscowość

Rypin

G. Rogowo
Bartosz Filipski

Szkoła

Organizator

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Nazwa 

konkurencji
Rzut oszczepemO.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Nazwa zawodów Nazwa stadionu

PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna

MOSiR
IMS

Powiatowy

Data zawodów

2022.05.27 9:30



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 227 Pączkowski Jamin 2007 ZSP1 Rypin 8,00 8,13 8,36 7,56 7,87 7,70 8,36 4 9

2 230 Wiśniewski Paweł 2007 ZSP1 Rypin 7,80 7,90 7,65 7,39 6,92 7,59 7,90 7 6

3 273 Derkowski Jakub 2007 SP 3 Rypin 7,10 7,83 7,43 7,03 7,95 7,30 7,95 6 7

4 274 Kantorski Ksawier 2007 SP 3 Rypin 0

5 301 Światek Hubert 2007 SP Kowalki 6,80 5,95 5,76 6,80 10 3

6 302 Nowak Hubert 2007 SP Kowalki 7,64 8,45 9,15 9,17 9,09 8,85 9,17 2 11

7 349 Błaszkiewicz Kacper 2008 SP Borzymin x 7,75 7,28 7,75 9 4

8 350 Betlejewski Krystian 2008 SP Borzymin 7,77 7,80 7,40 7,17 7,73 x 7,80 8 5

9 354 Łukaszewski Hubert 2007 SP Borzymin 6,04 5,87 6,35 6,35 11 2

10 381 Peszyński Karol 2007 SP Rogowo 7,13 7,79 7,37 7,16 8,48 7,00 8,48 3 10

11 422 Gerek Daniel Dawid 2007 SP Sosnowo x 9,57 9,38 10,03 9,26 10,30 10,30 1 13

12 501 Urbański Dominik 2007 SP Sadłowo 6,86 7,84 7,65 8,01 7,97 8,20 8,20 5 8

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 13,86

Rok 2008

Sędzia Główny 

Zawodów

Kaczmarkiewicz 

Mariusz

Szkoła
Uwagi:

Godz. 

Zak.G. Ostrowite

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord Powiatu Osoba

Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMS

Organizator Nazwa zawodów Nazwa stadionu Miejscowość

PM SZS

Rypin

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI
Nazwa 

konkurencji
pchnięcie kulą Chłopcy

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Powiatowy

Data zawodów

RypinMOSiR
2022.05.27



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 --- --- ZSP1 Rypin 02:28,40 02:28,40 2 11

2 --- --- SP 3 Rypin 02:20,90 02:20,90 1 13

3 --- --- SP Kowalki 0

4 --- --- SP Borzymin 02:43,70 02:43,70 3 10

5 --- --- SP Rogowo 0

6 --- --- SP Sosnowo 0

7 --- --- SP Nadróż 0

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 02:17,07

Rok 2011

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Sędzia Główny 

Zawodów

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Uwagi: Rekord Powiatu Osoba

Mikołajczyk, 

Dobrzański, 

Rzeszotarski, 

Grabowski

Szkoła
Godz. 

Zak.G. Kowalki

Data zawodów

PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMS

MOSiR Rypin

Organizator Nazwa zawodów Nazwa stadionu Miejscowość

2022.05.27

Chłopcy PowiatowyO.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI
Nazwa 

konkurencji
sztafeta



ZSP1 Rypin Rypin

100 300 800 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 201 Zielińska Paula 2008 - 10,80 - - - - - - 4

2 202 Kantorska Zuzanna 2008 14,39 - - - - - - - 11

3 203 Florkiewicz Lena 2008 14,83 - - - - - - - 10

4 204 Synowiec Natalia 2008 - - - 3,80 - - - - 11

5 205 Kozłowska Otylia 2008 - - - - - - - -

6 206 Czarnecka Wiktoria 2008 - - - - - 14,50 - - 13

7 207 Barczewska Amelia 2008 - - - - 120 - - - 13

8 208 Barczewska Nicola 2008 - - - 3,69 - - - - 8

9 209 Leśniewska Wiktoria 2008 - - - 3,78 - - - - 10

10 210 Szymańska Amelia 2008 - - - - - - -

11 211 Chwedczuk Maja 2008 - - - - - - -

12 212 Okonkwo-Krajnik Maria 2007 15,12 - - - - - - - 9

13 213 Gnap Adrianna 2008 - - - - - - 8,48 - 13

14 214  - - - - - - - -

15 215  - - - - - - - -

16 216  - - - - - - - -

17 217  - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 02:58,80 11

113

Sędzia Główny 

Zawodów

Numer 

start.
Nazwisko i imię Rocznik Punkty

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Dziewczęta 27.05.2022Szkoła:

rodzaj szkołySzkolna Liga Lekkoatletyczna IMSnazwa zawodów

lp.

Startujących Średnia punktów

Konkurencje



SP 3 Rypin Rypin

100 300 800 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 240 Marcinkowska Weronika 2007 - - - - - - 8,00 - 11

2 241 Krzykwa Pola 2008 - - - - - 11,10 - - 11

3 242 Marcinkowska Sara 2008 - 53,32 - - - - - - 10

4 243 Brokos Hanna 2007 - 52,72 - - - - - - 11

5 244 Liszewska Wiktoria 2008 - - 02:53,30 - - - - - 13

6 245 Szalkowska Irmina 2008 14,05 - - - - - - - 13

7 246 Żalińska Amelia 2008 27,81 - - - - - - - 7

8 247 Pyszora Julia 2008 - - - - 110 - - - 8

9 248 Żołnowska Inga 2008 - - - - 120 - - - 13

10 249 Stalmirska Amelia 2008 - - - 3,73 - - - - 9

11 250 Trędewicz Lena 2008 - - - 3,69 - - - - 7

12 251 Kurz Oliwia 2009 - - - - - - 5,77 - 8

13 252 Liszewska Blanka 2008 - - - 4,08 - - - - 13

14 253 Lewandowska Wiktoria 2008 - 51,96 - - - - - - 13

15 254 Romanowska Karolina 2007 - - - - 120 - - - 9

16 255  - - - - - - - -

17 256  - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 02:55,40 13

169

Szkolna Liga Lekkoatletyczna

Rypin Dziewczęta

Punkty

Konkurencje

27.05.2022

Rocznik

rodzaj szkoły IMS

Startujących
Sędzia Główny 

Zawodów

nazwa zawodów

Nazwisko i imię

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Szkoła:

lp.
Numer 

start.

Średnia punktów



SP Borzymin Rypin

100 300 800 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 280 Wiśniewska Julia 2008 - - - - - - - -

2 281 Ciemiecka Marcelina 2008 - - - - - - - -

3 282 Feretycka Alicja 2007 - 06,17 - - - - - - 5

4 283 Ługowska Antonina 2008 - - - - - - - -

5 284 Murawska Nikola 2008 15,40 - - - - - - - 8

6 285 Durnakowska Wiktoria 2008 16,40 - - - - - - - 4

7 286 Orzechowska Amelia 2007 - - - - 110 - - - 8

8 287  - - - - - - - -

9 288  - - - - - - - -

10 289  - - - - - - - -

11 290  - - - - - - - -

12 291  - - - - - - - -

13 292  - - - - - - - -

14 293  - - - - - - - -

15 294  - - - - - - - -

16 295  - - - - - - - -

17 296  - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 0

25

rodzaj szkoły IMS

Punkty

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Szkoła:

Sędzia Główny 

Zawodów

Dziewczęta

Konkurencje

Startujących

lp.
Numer 

start.
Rocznik

nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna

27.05.2022

Średnia punktów

Nazwisko i imię



SP Sosnowo Rypin

100 300 800 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 320  - - - - - - - -

2 321 Skrobuszewska Julia 2007 15,95 - - - - - - - 6

3 322 Staszewska Anna 2007 - - 02:55,80 - - - - - 11

4 323 Stankiewicz Julia 2008 - - - - 120 - - - 10

5 324 Gołębiewska Marlena 2007 - - - - - - 7,30 - 10

6 325  - - - - - - - -

7 326  - - - - - - - -

8 327  - - - - - - - -

9 328  - - - - - - - -

10 329  - - - - - - - -

11 330  - - - - - - - -

12 331  - - - - - - - -

13 332  - - - - - - - -

14 333  - - - - - - - -

15 334  - - - - - - - -

16 335  - - - - - - - -

17 336  - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 0

37

Konkurencje

Dziewczęta

Sędzia Główny 

Zawodów

nazwa zawodów

Nazwisko i imię Rocznik

Startujących

Szkoła:

lp.

Średnia punktów

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Numer 

start.

27.05.2022

Punkty

Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły IMS



SP Rogowo Rypin

100 300 800 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 360 Jędrzejewska Nikola Iwona 2007 16,60 - - - - - - - 3

2 361  - - - - - - - -

3 362  - - - - - - - -

4 363  - - - - - - - -

5 364  - - - - - - - -

6 365  - - - - - - - -

7 366  - - - - - - - -

8 367  - - - - - - - -

9 368  - - - - - - - -

10 369  - - - - - - - -

11 370  - - - - - - - -

12 371  - - - - - - - -

13 372  - - - - - - - -

14 373  - - - - - - - -

15 374  - - - - - - - -

16 375  - - - - - - - -

17 376  - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 0

3

Numer 

start.

rodzaj szkoły

Sędzia Główny 

Zawodów

IMS

Nazwisko i imię

nazwa zawodów

Szkoła: Dziewczęta

Konkurencje

Punkty

27.05.2022

Roczniklp.

Startujących Średnia punktów

PROTOKÓŁ ZBIORCZY
Szkolna Liga Lekkoatletyczna



SP Nadróż Rypin

100 300 800 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 400 Pryl Weronika 2007 - 54,13 - - - - - - 8

2 401 Żulewska Julia 2007 - 56,47 - - - - - - 7

3 402 Kaślewicz Julia 2007 - - - - - - 6,93 -

4 403  - - - - - - - - 9

5 404  - - - - - - - -

6 405  - - - - - - - -

7 406  - - - - - - - -

8 407  - - - - - - - -

9 408  - - - - - - - -

10 409  - - - - - - - -

11 410  - - - - - - - -

12 411  - - - - - - - -

13 412  - - - - - - - -

14 413  - - - - - - - -

15 414  - - - - - - - -

16 415  - - - - - - - -

17 416  - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 0

24

Punkty

27.05.2022

Rocznik

Dziewczęta

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Szkoła:

Sędzia Główny 

Zawodów
Średnia punktówStartujących

Konkurencje

lp.
Numer 

start.
Nazwisko i imię

nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMSrodzaj szkoły



SP Kowalki Rypin

100 300 800 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 440 Zablocka Iza 2008 16,10 - - - - - - - 5

2 441 Chełmicka Nikola 2008 - 04,68 - - - - - - 6

3 442  - - - - - - - -

4 443  - - - - - - - -

5 444  - - - - - - - -

6 445  - - - - - - - -

7 446  - - - - - - - -

8 447  - - - - - - - -

9 448  - - - - - - - -

10 449  - - - - - - - -

11 450  - - - - - - - -

12 451  - - - - - - - -

13 452  - - - - - - - -

14 453  - - - - - - - -

15 454  - - - - - - - -

16 455  - - - - - - - -
17 456  - - - - - - - -
18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 0

11

Rocznik

Konkurencje

27.05.2022

IMS

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Startujących Średnia punktów

lp.
Numer 

start.
Nazwisko i imię

Szkoła:

nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna

Dziewczęta

rodzaj szkoły

Punkty

Sędzia Główny 

Zawodów



SP Sadłowo Rypin

100 300 800 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 480 Pawłowska Amelia 2008 - 53,57 - - - - - - 9

2 481  - - - - - - - -

3 482  - - - - - - - -

4 483  - - - - - - - -

5 484  - - - - - - - -

6 485  - - - - - - - -

7 486  - - - - - - - -

8 487  - - - - - - - -

9 488  - - - - - - - -

10 489  - - - - - - - -

11 490  - - - - - - - -

12 491  - - - - - - - -

13 492  - - - - - - - -

14 493  - - - - - - - -

15 494  - - - - - - - -

16 495  - - - - - - - -
17 496  - - - - - - - -
18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 00:00,00 0

9

Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły IMS

27.05.2022

Startujących

Rocznik

Konkurencje

Punkty

Średnia punktów
Sędzia Główny 

Zawodów

DziewczętaSzkoła:

lp.
Numer 

start.
Nazwisko i imię

PROTOKÓŁ ZBIORCZY
nazwa zawodów



q Rypin

100 300 800 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 520  - - - - - - - -

2 521  - - - - - - - -

3 522  - - - - - - - -

4 523  - - - - - - - -

5 524  - - - - - - - -

6 525  - - - - - - - -

7 526  - - - - - - - -

8 527  - - - - - - - -

9 528  - - - - - - - -

10 529  - - - - - - - -

11 530  - - - - - - - -

12 531  - - - - - - - -

13 532  - - - - - - - -

14 533  - - - - - - - -

15 534  - - - - - - - -

16 535  - - - - - - - -

17 536  - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 00:00,00 0

0

Startujących Średnia punktów
Sędzia Główny 

Zawodów

lp.
Numer 

start.
Nazwisko i imię Rocznik

Konkurencje

Punkty

PROTOKÓŁ ZBIORCZY
nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły IMS

Szkoła: Dziewczęta 27.05.2022



q Rypin

100 300 800 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 520  - - - - - - - -

2 521  - - - - - - - -

3 522  - - - - - - - -

4 523  - - - - - - - -

5 524  - - - - - - - -

6 525  - - - - - - - -

7 526  - - - - - - - -

8 527  - - - - - - - -

9 528  - - - - - - - -

10 529  - - - - - - - -

11 530  - - - - - - - -

12 531  - - - - - - - -

13 532  - - - - - - - -

14 533  - - - - - - - -

15 534  - - - - - - - -

16 535  - - - - - - - -

17 536  - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 00:00,00 0

0

Szkoła: Dziewczęta 27.05.2022

Nazwisko i imię Rocznik

Konkurencje

Punkty

Startujących Średnia punktów
Sędzia Główny 

Zawodów

lp.
Numer 

start.

PROTOKÓŁ ZBIORCZY
nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły IMS



ZSP1 Rypin Rypin

100 300 1500 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 220 Wisniewski Norbert 2007 - - - - - - -

2 221 Wysocki Dawid 2007 - - 05:15,00 - - - - - 11

3 222 Ciepliński Filip 2008 - 45,27 - - - - - - 8

4 223 Kozikowski Hubert 2007 - 42,15 - - - - - - 11

5 224 Budzich Szymon 2008 12,03 - - - - - - - 11

6 225 Kaliszewski Krzysztof 2007 12,10 - - - - - - - 10

7 226 Listkowski Dawid 2008 - - 05:35,00 - - - - - 9

8 227 Pączkowski Jamin 2007 - - - - - - 8,36 - 9

9 228 Kamiński Antoni 2008 - - - - - - - -

10 229 Pesta Adam 2007 - - - - - 21,90 - - 10

11 230 Wiśniewski Paweł 2007 - - - - - - 7,90 - 6

12 231 Czarski Mikołaj 2007 - - - 4,45 - - - - 8

13 232 Lewandowski Jakub 2008 - - - - - 16,80 - - 9

14 233  - - - - - - - -

15 234  - - - - - - - -

16 235  - - - - - - - -

17 236  - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 02:28,40 11

113

IMS

Punkty

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

ChłopcySzkoła:

nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły

27.05.2022

lp.
Numer 

start.
Nazwisko i imię Rocznik

Konkurencje

Średnia punktów
Sędzia Główny 

Zawodów
Startujących



SP 3 Rypin Rypin

100 300 1500 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 260 Klewicz Oliwier 2007 11,66 - - - - - - X 13

2 261 Łapkiewicz Kornel 2007 - 40,21 - - - - - X 13

3 262 Markuszewski Oliwier 2008 - 43,95 - - - - - X 10

4 263 Mulewski Igor 2007 - - - - - - -

5 264 Sadłowski Miłosz 2008 - - - 4,86 - - - - 13

6 265 Grzybowski Natan 2008 - - - 4,59 - - - - 11

7 266 Kolbus Aleksander 2008 - - 06:04,00 - - - - - 8

8 267 Obrębski Jakub 2007 13,00 - - - - - - - 8

9 268 Dębowski Jan 2007 - 45,09 - - - - - - 9

10 269 Gurtatowski Mateusz 2008 - - 05:10,16 - - - - - 13

11 270 Dreśliński Bartosz 2007 - - - - 155 - - - 13

12 271 Kamiński Sebastian 2007 - - - - - - X

13 272 Mazurowski Paweł 2008 - - 05:24,20 - - - - - 10

14 273 Derkowski Jakub 2007 - - - - - - 7,95 - 7

15 274 Kantorski Ksawier 2007 - - - - - - -

16 275  - - - - - - - -

17 276  - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 02:20,90 13

141

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Szkoła:

lp.
Numer 

start.

nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły IMS

Rocznik

Konkurencje

Punkty

Średnia punktów
Sędzia Główny 

Zawodów

27.05.2022

Startujących

Nazwisko i imię

Chłopcy



SP Kowalki Rypin

100 300 1500 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 300 Naworski Julian 2007 12,93 - - - - - - - 9

2 301 Światek Hubert 2007 - - - - - - 6,80 - 3

3 302 Nowak Hubert 2007 - - - - - - 9,17 - 11

4 303  - - - - - - - -

5 304  - - - - - - - -

6 305  - - - - - - - -

7 306  - - - - - - - -

8 307  - - - - - - - -

9 308  - - - - - - - -

10 309  - - - - - - - -

11 310  - - - - - - - -

12 311  - - - - - - - -

13 312  - - - - - - - -

14 313  - - - - - - - -

15 314  - - - - - - - -

16 315  - - - - - - - -

17 316  - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 0

23

Punkty

Sędzia Główny 

Zawodów

Szkoła:

Konkurencje

Chłopcy

Rocznik
Numer 

start.
Nazwisko i imię

Średnia punktówStartujących

lp.

27.05.2022

nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna

PROTOKÓŁ ZBIORCZY
rodzaj szkoły IMS



SP Borzymin Rypin

100 300 1500 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 340 Kiełkowski Damian 2007 - 49,98 - - - - - -

2 341 Szymański Miłosz 2007 - - - - 145 - - - 11

3 342 Kwiatkowski Igor 2007 - - - - - - - -

4 343 Więckowski Krystian 2007 - - - - - - - -

5 344 Kleps Kacper 2007 - - - 4,07 - - - - 6

6 345 Ciemiecki Mikołaj 2007 - - - - - 16,30 - - 8

7 346 Czarnecki Jakub 2008 14,11 - - - - - - - 6

8 347 Michlewicz Mikołaj 2008 13,53 - - - - - - - 7

9 348 Stójkowski Wiktor 2008 - - - - - 24,50 - - 11

10 349 Błaszkiewicz Kacper 2008 - - - - - - 7,75 - 4

11 350 Betlejewski Krystian 2008 - - - - - - 7,80 - 5

12 351 Wolfram Mateusz 2008 - 51,86 - - - - - - 3

13 352 Florciak Mateusz 2007 - - - - 145 - - - 11

14 353 Firgolski Krystian 2008 - - - 3,98 - - - - 5

15 354 Łukaszewski Hubert 2007 - - - - - - 6,35 - 2

16 355  - - - - - - - -

17 356  - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 02:43,70 10

89

Startujących

rodzaj szkoły IMS

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Nazwisko i imię Rocznik

Konkurencje

Sędzia Główny 

Zawodów

Chłopcy

Punkty
Numer 

start.

Średnia punktów

Szkoła:

lp.

27.05.2022

nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna



SP Rogowo Rypin

100 300 1500 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 380 Topolewski Radosław 2007 - 48,20 - - - - - -

2 381 Peszyński Karol 2007 - - - - - - 8,48 - 10

3 382 Marcinkowski Jakub 2007 - - - - - - -

4 383 Kolczyński Kacper 2007 - - - 4,49 - - - - 9

5 384 Rakowski Jakub 2007 - 48,21 - - - - - - 6

6 385 Trojanowski Adam 2007 - - - - - - - -

7 386  - - - - - - - -

8 387  - - - - - - - -

9 388  - - - - - - - -

10 389  - - - - - - - -

11 390  - - - - - - - -

12 391  - - - - - - - -

13 392  - - - - - - - -

14 393  - - - - - - - -

15 394  - - - - - - - -

16 395  - - - - - - - -

17 396  - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 0

25

nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Punkty

Startujących Średnia punktów

Numer 

start.

Sędzia Główny 

Zawodów

Nazwisko i imię Rocznik

Szkoła: Chłopcy

lp.

Konkurencje

IMS

27.05.2022



SP Sosnowo Rypin

100 300 1500 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 420 Daszkowski Szymon 2007 - - - - - - - -

2 421 Dębski Wiktor 2007 - - - 4,53 - - - - 10

3 422 Gerek Daniel Dawid 2007 - - - - - - 10,30 - 13

4 423 Ławicki Mateusz 2007 - - - - - 32,30 - - 13

5 424 Paliński Wiktor 2007 - - - 4,39 - - - - 7

6 425 Skowroński Damian 2007 - - - - 130 - - - 9

7 426 Dziurlikowski Franciszek 2008 - 48,35 - - - - - - 5

8 427  - - - - - - - -

9 428  - - - - - - - -

10 429  - - - - - - - -

11 430  - - - - - - - -

12 431  - - - - - - - -

13 432  - - - - - - - -

14 433  - - - - - - - -

15 434  - - - - - - - -

16 435  - - - - - - - -

17 436  - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 0

57
Sędzia Główny 

Zawodów

IMS

PROTOKÓŁ ZBIORCZY
nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły

Szkoła: Chłopcy

Punkty

27.05.2022

Konkurencje

Nazwisko i imię Roczniklp.
Numer 

start.

Startujących Średnia punktów



SP Nadróż Rypin

100 300 1500 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 460 Skowroński Łukasz 2007 14,58 - - - - - - - 5

2 461  - - - - - - - -

3 462  - - - - - - - -

4 463  - - - - - - - -

5 464  - - - - - - - -

6 465  - - - - - - - -

7 466  - - - - - - - -

8 467  - - - - - - - -

9 468  - - - - - - - -

10 469  - - - - - - - -

11 470  - - - - - - - -

12 471  - - - - - - - -

13 472  - - - - - - - -

14 473  - - - - - - - -

15 474  - - - - - - - -

16 475  - - - - - - - -

17 476  - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 0

5

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

lp.
Numer 

start.

Szkoła: Chłopcy 27.05.2022

Sędzia Główny 

Zawodów
Startujących

Nazwisko i imię Rocznik

Konkurencje

Punkty

Średnia punktów

nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły IMS



SP Sadłowo Rypin

100 300 1500 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 500 Gadomski Kacper 2008 - - - - - - -

2 501 Urbański Dominik 2007 - - - - - - 8,20 - 8

3 502  - - - - - - - -

4 503  - - - - - - - -

5 504  - - - - - - - -

6 505  - - - - - - - -

7 506  - - - - - - - -

8 507  - - - - - - - -

9 508  - - - - - - - -

10 509  - - - - - - - -

11 510  - - - - - - - -

12 511  - - - - - - - -

13 512  - - - - - - - -

14 513  - - - - - - - -

15 514  - - - - - - - -

16 515  - - - - - - - -

17 516  - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 00:00,00 0

8

Konkurencje

Punkty

Startujących

lp.
Numer 

start.
Nazwisko i imię Rocznik

Średnia punktów
Sędzia Główny 

Zawodów

Szkoła: Chłopcy 27.05.2022

PROTOKÓŁ ZBIORCZY
nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły IMS



q Rypin

100 300 1500 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 540  - - - - - - - -

2 541  - - - - - - - -

3 542  - - - - - - - -

4 543  - - - - - - - -

5 544  - - - - - - - -

6 545  - - - - - - - -

7 546  - - - - - - - -

8 547  - - - - - - - -

9 548  - - - - - - - -

10 549  - - - - - - - -

11 550  - - - - - - - -

12 551  - - - - - - - -

13 552  - - - - - - - -

14 553  - - - - - - - -

15 554  - - - - - - - -

16 555  - - - - - - - -

17 556  - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 00:00,00 0

0

Startujących Średnia punktów
Sędzia Główny 

Zawodów

lp.
Numer 

start.
Nazwisko i imię Rocznik

Konkurencje

Punkty

PROTOKÓŁ ZBIORCZY
nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły IMS

Szkoła: Chłopcy 27.05.2022



q Rypin

100 300 1500 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 540  - - - - - - - -

2 541  - - - - - - - -

3 542  - - - - - - - -

4 543  - - - - - - - -

5 544  - - - - - - - -

6 545  - - - - - - - -

7 546  - - - - - - - -

8 547  - - - - - - - -

9 548  - - - - - - - -

10 549  - - - - - - - -

11 550  - - - - - - - -

12 551  - - - - - - - -

13 552  - - - - - - - -

14 553  - - - - - - - -

15 554  - - - - - - - -

16 555  - - - - - - - -

17 556  - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 00:00,00 0

0

Startujących Średnia punktów
Sędzia Główny 

Zawodów

lp.
Numer 

start.
Nazwisko i imię Rocznik

Konkurencje

Punkty

PROTOKÓŁ ZBIORCZY
nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły IMS

Szkoła: Chłopcy 27.05.2022



ZSP1 Rypin SP 3 Rypin SP Borzymin SP Sosnowo SP Rogowo SP Nadróż SP Kowalki SP Sadłowo q q q q

100m D 30 20 12 6 3 0 5 0 0 0 0 0

100m C 21 21 13 0 0 5 9 0 0 0 0 0

300m D 4 34 5 0 0 15 6 9 0 0 0 0

300m C 19 32 7 5 13 0 0 0 0 0 0 0

800m D 0 13 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0

1500m C 20 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Skok w dal D 29 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Skok w dal C 8 24 11 17 9 0 0 0 0 0 0 0

Skok wzwyż D 13 30 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0

Skok wzwyż C 0 13 22 9 0 0 0 0 0 0 0 0

rzut oszczepem D 13 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rzut oszczepem C 19 0 19 13 0 0 0 0 0 0 0 0

Kula D 13 19 0 10 0 9 0 0 0 0 0 0

Kula C 15 7 11 13 10 0 14 8 0 0 0 0

sztafeta D 11 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

sztafeta C 11 13 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

226 310 118 94 35 29 34 17 0 0 0 0

C 113 141 93 57 32 5 23 8 8 8 8 8

D 113 169 25 37 3 24 11 9 9 9 9 9

Pkt Szkoła Pkt Szkoła Pkt Szkoła

1 310 SP 3 Rypin 169 SP 3 Rypin 141 SP 3 Rypin

2 226 ZSP1 Rypin 113 ZSP1 Rypin 113 ZSP1 Rypin

3 118 SP Borzymin 37 SP Sosnowo 93 SP Borzymin

4 94 SP Sosnowo 25 SP Borzymin 57 SP Sosnowo

5 35 SP Rogowo 24 SP Nadróż 32 SP Rogowo

6 34 SP Kowalki 11 SP Kowalki 23 SP Kowalki

7 29 SP Nadróż 9 #N/D! 8 #N/D!

8 17 #N/D! 9 #N/D! 8 #N/D!

m-ce
Ogółem Dziewczta Chłopcy

W tym:

KLASYFIKACJA GENERALNA

PODSUMOWANIE KONKURECJI
Ilość punktów dla szkoły

PODSUMOWANIE ZAWODÓW - Igrzyska Młodzieży Szkolnej

ŁĄCZNIE:

Konkurencja Płeć


